CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º149/2024

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

           INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente, que seja providenciado dentro das

possibilidades legais, a adoção da seguinte medida político

administrativa de interesse da comunidade, a aquisição de cadeiras e

mesas, ar condicionado e outros equipamentos que se fazem

necessário, para o Centro Comunitário da Cohab Grandes Lagos, para

que enfim possa ser usado pela população.

          JUSTIFICATIVA: Justifica-se para dar condições de uso,

tendo em vista que o espaço foi recém inaugurado. É importante

propiciar e adequar o local, assim poderá ser usado para a

realização de reuniões, eventos propiciando aos moradores maior

comodidade. Trata-se de um local, que pode ser usado e cuidado,

sendo assim possível para atender a demanda dos moradores que

procuram o Centro Comunitário, sendo um excelente meio de dar

suporte aos eventos, bem como encontros dos moradores.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,  24 de junho de 2024.

Neuza Ribeiro

Vereadora